Bocks saA.

Gants coton

Handschuhe Baumwolle

Cotton glove

Exécution / Ausfihrung / Execution
-Qualité en coton écrue A 210
-Qualitat Baumwolle ecrue A 210
-Quality raw cotton A 210

Art. no/ Art. Nr./ Art. No Grandeur / Grosse / Size
2390001 7-8

2390002 9-10

2390003 12-13

Exécution / Ausfuhrung / Execution
-Qualité en coton blanc AT 34
-Qualitat Baumwolle weiss AT 34
-Quality white cotton AT 34

Art. no/ Art. Nr./ Art. No Grandeur / Grosse / Size
2390004 7-8

2390005 9-10

2390006 12-13

Prix / Preis / Price CHF :

1 paire/ 1 Paar/ 1 pair

Dés/ab/from 50 paires/ Paar / pair
Dés/ab/from 100 paires/ Paar / pair
Dés/ab/from 250 paires/ Paar / pair
Dés /ab /from 500 paires/ Paar / pair
Dés / ab / from 1000 paires / Paar / pair

Net + Tva

1 paire/ 1 Paar /1 pair

2.00
1.80
1.60
1.50
1.40
1.30
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